Ea, que de bonis ad archipresbiteratum suum ipsius ecclesie etc.

260.

Ea, que de bonis ad plebanatum suum ipsius plebis vel ecclesie etc.

261.

Ea, que de bonis ad abbatiam suam ipsius ecclesie etc. usque ad ius et proprietatem eiusdem abbacie.

262.

Ea, que de bonis ad cantoriam suam ipsius ecclesie etc. usque ad ius et proprietatem eiusdem cantorie etc.

263.

Ea, que de bonis ad thesaurariam suam ipsius ecclesie etc. usque ad ius et proprietatem eiusdem thesaurarie etc.

264.

Ea, que de bonis ad scolastriam suam ipsius ecclesie etc. usque ad ius et proprietatem eiusdem scolastrie etc.

265.

Ea, que de bonis ad dictam sacristiam suam ipsius ecclesie etc. usque ad ius et proprietatem eiusdem sacristie etc.

266.

Ea, que de bonis ad magisterium suum scholarum ipsius ecclesie etc. usque ad ius et proprietatem eiusdem magisterii etc.

f. 36v

267.

Ea, que de bonis ad decanatum suum ipsius ecclesie etc. ad ius et proprietatem dicti decanatus etc.

268.

Ea, que de bonis ad perpetuam vicariam suam ipsius ecclesie etc. ad ius et proprietatem dicte vicarie. In eodem modo pro perpetuo capellano.

269.

In eodem modo pro pereptuo portionario ad ius et proprietatem dicte portionis etc.

270.

In eodem modo pro matriculario etc.

271.

In eodem modo pro capicerio vel primicerio.

272.

In eodem modo pro priore secularis ecclesie ea, que de bonis ad prioratum suum ipsius ecclesie etc. ad ius et proprietatem dicti prioratus etc.

273.

In eodem modo pro priore et conventu monasterii de .. per priorem, soliti gubernari¹ ordinis .. etc. ea, que de bonis ipsius monasterii etc.

¹ *Vgl. Nr. 23.*

274.

In eodem modo pro abbate et conventu monasterii de .. ordinis .. etc.

275.

In eodem modo pro dilecte in Christo filie .. abbatissa et conventu monasterii de .. ordinis .. etc.

276.

In eodem modo pro priorissa et conventu monasterii de .. per priorissam etc.¹ ordinis .. etc.

¹ Vgl. Nr. 23.

277.¹

Dilectorum filiorum .. prioris et fratrum domus Heremitarum Avinionen.² ordinis sancti Augustini, qui fundati sunt in ordine paupertatis quibusve etiam ex privilegio sedis apostolice proprium habere licet,³ precibus inclinati etc. ea, que de bonis ipsius domus etc.

¹ Vgl. eine ähnliche Formel im *Formularium audientie*, ed. HERDE, *Audientia* 2,75f. π 4.

² Avignon (Vaucluse).

³ Vgl. das Privileg Innocenz' IV. von 1253 Mai 31 (POTTHAST 14989).

278.

Ea, que de bonis ad mensam suam episcopalem spectantibus¹ etc. ad ius et proprietatem eiusdem mense etc.

¹ Ein Bischof durfte nur wegen des bischöflichen Mensalgutes klagen (vgl. Nr. 33).